SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG

Số: 02 /QĐ- KTNB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Krông Bông, ngày 28 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
 V/v kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG
Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-UBND, ngày 08/7/1983 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập trường THPT Krông Bông; Quyết định số 79/QĐ-SGDĐT, ngày 08 tháng 12 năm 2017 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc điều động bổ nhiệm hiệu trưởng trường THPT Krông Bông nhiệm kỳ 2017-2022;

Căn cứ Điều lệ trường THPT ban hành kèm theo Thông tư số 32/TT-BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quyền của Hiệu trưởng;

Căn cứ hướng dẫn số 1498/SGDĐT-TTr ngày 01/10/2021 của Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra nội bộ trường học năm học 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-THPT, ngày 10/10/2021 của hiệu trưởng trường THPT Krông Bông V/v thành lập Ban KTNB trường học năm học 2021-2022;
Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên gồm các ông (bà) có tên sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Đối tượng kiểm tra

	1
	Dương Kim Thạch
	HT
	Trưởng đoàn
	Nguyễn Truyền
GV Toán
Đoàn Ngọc Sỹ
GV Sử-GDCD

	2
	Lê Hồng Phi
	TTCM
	Phó đoàn

	3
	Nguyễn Thị Mỹ Loan
	TTCM
	Thư ký

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra, phân công nhiệm vụ của các thành viên và tổ chức kiểm tra theo đúng quy định.
Thời gian kiểm tra: từ ngày 01/11/2021 đến hết tháng 06/11/2021 (trong tuần 8).

Nội dung kiểm tra: Hồ sơ gv, dự giờ 1-2 tiết/GV, công tác kiêm nhiệm, chủ nhiệm (nếu có), chuyển đổi số trong dạy học và thực hiện hồ sơ điện tử, công tác tự BDTX qua internet.

Điều 3. Thành viên đoàn kiểm tra, tổ chuyên môn, giáo viên trong tổ chuyên môn liên quan và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:

                 KT.HIỆU TRƯỞNG
-  Như Điều 3;

          PHT, Phó ban KTNB

-  Lưu: VT, Ban KTNB

Nguyễn Công Lam